
CROCS LOJALUMO KORTELĖ

NUOLAIDA SU CROCS LOJALUMO KORTELE

CROCS LOJALUMO KORTELĖS GALIOJIMAS
CROCS lojalumo kortelė galioja 2 (du) metus nuo išdavimo 
datos. Kortelės galiojimo data nurodoma laukelyje „Galioja 
iki“

CROCS LOJALUMO KORTELĖS ĮSIGYJIMO TVARKA
Visose CROCS mažmeninės prekybos vietose, paženklintose 
OPEN24 logotipu:
- pateikus iki 2 metų senumo pirkimo kvitą/kvitus 3 (trejoms) 

CROCS batų poroms CROCS lojalumo kortelė išduodama 
nemokamai;

- pateikus iki 2 metų senumo pirkimo kvitą/kvitus 2 (dvejoms) 
CROCS batų poroms, klientui pageidaujant, CROCS lojalumo 
kortelė gali būti išduota už 5,- Lt mokestį;

- pateikus iki 2 metų senumo pirkimo kvitą 1 (vienai) CROCS 
batų porai, klientui pageidaujant, CROCS lojalumo kortelė gali 
būti išduota už 10,- Lt mokestį;

- nepateikus nei vieno pirkimo kvito, klientui pageidaujant, 
CROCS lojalumo kortelė gali būti išduota už 15,- Lt mokestį.

Klietui pageidaujant įsigyti CROCS lojalumo kortelę, privalo-
ma užpildyti anketą, kurioje turi būti nurodyti tokie kliento 
duomenys (žr. ANKETA CROCS LOJALUMO KORTELEI GAUTI).

PASTABA:
Banko sąskaitos išrašas, sąskaita iš internetinės parduotuvės 
www.open24.lt ar kitas dokumentas taip pat gali būti pripažintas 
kaip pirkimo kvitas. Pradėjus veikti CROCS lojalumo kortelei, kortelių 
turėtojams perkant 1 CROCS porą ant kortelės bus klijuojamas 
lipdukas. 1 lipdukas yra įsigytos CROCS poros patvirtinimas. Pasi-
baigus CROCS lojalumo kortelės galiojimo laikui, naujos kortelės 
išdavimo tvarka lieka tokia pati. Jei klientas surenka 3 pirkimo atžy-
mas arba 3 pirkimo kvitus anksčiau nei per dvejus metus, kortelė 
klientui gali būti pakeista anksčiau turimos lojalumo kortelės galioji-
mo termino.

KITI CROCS LOJALUMO KORTELĖS PRIVALUMAI 
KORTELIŲ TURĖTOJAMS:
- CROCS lojalumo kortelių turėtojai pirmieji sužinos apie 

naujų CROCS kolekcijų pristatymus;
- CROCS lojalumo kortelių turėtojai pirmieji sužinos ir galės 

pasinaudoti CROCS išpardavimų nuolaidomis iki išparda-
vimo pradžios;

- lojalumo kortelių turėtojams, jų gimtadienio proga, gimta-
dienio mėnesį, suteikiama 15% nuolaida (nuolaidos 
nesumuojamos);

- lojalumo kortelių turėtojams e-paštu bus teikiami specia-
lūs pasiūlymai; 

DAUGIAU INFORMACIJOS
www.open24.lt/lojalumo_kortele
www.open24.lt/crocs_prekybos_vietos

Lojalumo kortelę galite įsigyti visose UAB „Open 24“ 
CROCS mažmeninės prekybos vietose!

Kortelė yra UAB „Open 24“ nuosavybė. Ši kortelė suteikia įvairių nuolaidų ir 
puikių pasiūlymų CROCS produkcijai. Kortelė be išankstinio įspėjimo gali būti 
atšaukta ar pakeistos jos naudojimo sąlygos. Suradę kortelę, praneškite tel. 
(+370 5) 2032122 arba atneškite į artimiausią CROCS parduotuvę.

ANKETA CROCS LOJALUMO KORTELEI GAUTI

Sutinku su visomis šiame dokumente išvardintomis sąlygomis.

E-paštas

Vardas

Pavardė

Gimimo data

Miestas:

Telefono numeris

Data

Parašas

CROCS lojalumo kortelė suteikia 7% nuolaidą visoms CROCS 
prekėms UAB „Open 24“ CROCS mažmeninės prekybos 
vietose ir internetinėje parduotuvėje www.open24.lt 
(nuolaidos nesumuojamos). Galiojant kitoms nuolaidoms, 
pirkiniui turi būti pritaikytas naudingesnis pasiūlymas 
kortelės turėtojui.


